PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADENDO AO EDITAL N°2021.04.23.002 - PE — SME

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA: 13 DE ABRIL DE 2021 - Horário: 09:00H
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DO ENSINO
INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO
EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber a todos, que se
*acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório Pregão Eletrônico n° 2021.04.23.002-PE-

SME, conforme segue:

1 — Da alteração do número do Pregão Eletrônico.

ONDE LÊ-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.002 — PE — SME
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2021.03.23.002 — PE - SME

LEIA — SE:

PREGÃO LETRÔNICO N° 2021.04.23.002 — PE — SME
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2021.04.23.002 — PE - SME

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste ADENDO, seguem o
dispositivo no Edital.

Beberibe/CE, 11 de maio de 2021.

ADS_ON CO CHAVES
PREGOEIR OFICIAL

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010